様式第1号（第５条関係）
                                                              　　　　                                                             　　　　　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　　様

                                          　所在地
団体名
代表者名

北部にぎわい創出活動助成金交付申請書

  　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、北部にぎわい創出活動助成金の交付申請をします。

記

１　事業名

[bookmark: _Hlk160010716]２　申請額

	①対象経費
	×
	②補助率
	＝
	③申請額

円

	定額（１／１）

円

	２／３

	１／２

※①対象経費には（様式１－２）に記載した支出の合計額を記載
　②補助率は、別表２（第４条関係）の該当する補助率に〇をして下さい。
　③申請額は、上記式に従って計算し、記載。なお、別表２（第４条関係）助成上
限額を超える場合は助成上限額を記載してください。
　　　また、自己資金等の活用により、申請希望額が市からの助成金が申請可能な額を下回る場合は、申請希望額を記載して下さい。

３　提出書類
[bookmark: _Hlk132371348]　　　事業内容（様式第１-１号）・収支予算書（様式第１-２号）

４  実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

（様式第１－１号）
事業内容

	事　業　名

	実 施 期 間
	　　年　　 月　　　日～　　　　年　　 月　　　日

	実 施 場 所

	事 業 内 容
	参加見込人数
	　　人

	実施内容について
（継続性を含めて、具体的に記入してください。）

	イベント等のＰＲ方法について

[bookmark: _Hlk160191361]※事業実施団体等についての資料（団体規約、名簿、会社概要等）を添付してください。
※その他、事業の実施内容について参考となる資料（チラシ、事業実施スケジュールなど）
があれば添付してください。

（様式第１－２号）
収支予算書
①収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	内訳（単価・数量など算定根拠）

	自己資金

	市からの助成金

	その他収入
（　　　　　　）

	※合　　計

②支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	内訳（単価・数量など算定根拠）

	※合　　計

※収入の部と支出の部の合計額が一致するように計上してください。
※事業により得られる収入がある場合は、収入の部に計上してください。

様式第２号（第６条関係）
宇北地第　　　　　号
　年（　　年）　月　日
団体名
　代表者氏名　　　　　　　　　様

宇部市長

[bookmark: _Hlk160108023]北部にぎわい創出活動助成金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けにて提出された　　　　年度北部にぎわい創出活動助成金の交付申請に対し、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額　　　　　　　　　円

３　交付条件
（1）助成事業等に要する経費又は内容の変更が生じる場合においては、市長の承認を受けること。
(2) 助成事業等に要する経費は、助成事業等の目的以外に使用してはならない。
(3) 助成事業等を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けること。
(4) 助成事業等が予定の期間内に完了しない場合、又は助成事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに市長に報告してその指示を受けること。

様式第３号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　様

                                          所在地
団体名
代表者名

北部にぎわい創出活動助成金変更申請書

    　　　　年　　月　　日付け、宇北地第　　　号で決定通知を受けた下記事業について、その計画を変更して実施したいので、北部にぎわい創出活動助成金交付要綱第７条の規定により、変更申請書を提出します。

　記

１　事業名

２　変更の理由

３  変更の内容

４　補助金変更申請額（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）

	[bookmark: _Hlk160191604]既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

	          　円
	              円
	            円

[bookmark: _Hlk160011693]５　提出書類
　　　事業内容（様式第１-１号）・収支予算書（様式第１-２号）
様式第４号 (第７条関係)
宇　北　地　第　　　　　　号
　年( 　　年)　　月　　日

団体名
　代表者氏名　　　　　　　　　様

宇部市長

北部にぎわい創出活動助成金変更交付決定通知書

　年　月　日付で申請のありました、北部にぎわい創出活動助成金の変更につきまして、下記のとおり交付を決定しましたので通知します。

記

１　事業名

２　変更交付決定額　　　　　　　一金　　　　　　　　　　円

様式第５号 (第８条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

団　体　名
代表者氏名

北部にぎわい創出活動助成金 実績報告書

　　　年　　月　　日付け宇北地第　　　号で交付決定通知のありました事業を完了しましたので、北部にぎわい創出活動助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　実績報告書（様式第５－１号）
　　※　事業実施状況が確認できる写真を添付してください。

２　収支決算書（様式第５－２号）
[bookmark: _Hlk160191702]
３　支出明細書（様式第５－３号）
　　※　領収証の写し等支出先と金額が確認できる書類を添付してください。

[bookmark: _Hlk160012158]（様式第５－１号）　　　　　　　　　実績報告書
	　事 業 名

	　実施期間
	(開始日)　　　　　　　　　　　　　(完了日)
　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	　実施場所
	宇部市

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　実施内容

	※事業実施状況が確認できる写真を添付してください。

	イベント等の
ＰＲ方法

	※チラシやウェブサイト・ＳＮＳの写し等を添付してください。

	課　題

（様式第５－２号）　　　　　　　　収支決算書　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	①

収

入
	項　　　目
	予算額
	決算額
	増減額
	増減理由等

	自己資金

	市からの助成金

	その他収入
（　　　　　　）

	収入計
	A

	B

	A－B

	②

支

出
※
	費　　目
	予算額
	決算額
	増減額
	増減理由等

	支出計
	C

	D

	C－D

	③　決算額(B－D)
　B       　　　 　  円　－　D   　    　  　  円　＝　         　　 　  円

※支出については、領収証の写し等支出先と金額が確認できる書類を必ず添付してください。
[bookmark: _Hlk160191766]（様式第５－３号）　　　　　　　　支出明細書　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名

	費　目
	日　付
	内　容
	金　額
	支払証拠書
番号

[bookmark: _GoBack]※費目については、様式５－２　収支決算書の費目と対応させて下さい。

様式第6号（第９条関係）
宇北地第　号
　　年（　　年）　　月　　日

団体名
　代表者氏名　　　　　　　　　様

宇部市長

北部にぎわい創出活動助成金確定通知書

　　年　　月　　日付けにて提出された北部にぎわい創出活動助成金実績報告書
に対し、下記のとおり助成金額を確定したので通知します。

　記

１　助成金概算払済額　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　戻入額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第7号の1（第１０条関係）
　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
団　体　名
代表者氏名

北部にぎわい創出活動助成金交付請求書

年　　月　　日付け宇北地第　　号により確定通知を受けた北部にぎわい創出活動助成金を請求します。

１　事業名

２　請求額
[bookmark: _Hlk160012413]①助成金確定額　　　　　　　　　　　　　 円
②助成金概算払済額　　　　　　　　　　　　　 円
③今回請求額　　　　　　　　 　　　　　円

	振　込　先　口　座
	口座番号
	普通　・　当座

	金　融
機関名

本・支店
本・支所

	フリガナ

	口座名義

請求に関する問い合わせ先
(1)　所在地
(2)　名称
(3)　電話番号・電子メールアドレス

様式第7号の2（第１０条関係）
　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

団　体　名
代表者氏名

北部にぎわい創出活動助成金交付（概算払）請求書

年　　月　　日付け宇北地第　　号により交付決定を受けた北部にぎわい創出活動助成金を請求します。

１　事業名

２　請求額
①助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　 円
②助成金概算払済額　　　　　　　　　　　　　 円
③今回請求額　　　　　　　　 　　　　　円
④差引残額　　　　　　　　　　 　　　円

	振　込　先　口　座
	口座番号
	普通　・　当座

	金　融
機関名

本・支店
本・支所

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _Hlk160012450]請求に関する問い合わせ先
(1)　所在地
(2)　名称
(3)　電話番号・電子メールアドレス

様式第8号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　様

団　体　名
代表者氏名

北部にぎわい創出活動助成金概算払精算書

　　　　　年　　月　　日付け宇北地第　　　号で交付決定通知のありました件について、概算払いを受けて事業を実施しましたので、北部にぎわい創出活動助成金交付要綱第１０条第２項の規定に基づき、下記のとおり精算します。

記

１　概算払受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　戻入額　　　　　　　　　　　　　　　　　円